
 

ZARZĄDZENIE Nr 45/WOK/2022 

BURMISTRZA MIASTA SIERPCA 

z dnia 22 kwietnia 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej oceniającej odpowiedzi uczestników Konkursu Wiedzy o 

Samorządzie Terytorialnym oraz Mieście Sierpc 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2021, poz. 1372 

ze zm.) w związku z Regulaminem Konkursu Wiedzy o Samorządzie Miejskim oraz Mieście Sierpc stanowiącym 

załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 188/WOK/2021 Burmistrza Miasta Sierpc w sprawie organizacji Konkursu 

Wiedzy o Samorządzie Terytorialnym oraz Mieście Sierpc zarządzam, co następuje: 

§1. 

W celu weryfikowania odpowiedzi udzielanych przez uczestników Konkursu Wiedzy o Samorządzie Miejskim 

oraz Mieście Sierpc, jak również przyznawania za nie punktów powołuje się Komisję Konkursową w składzie: 

Piotr Nowakowski – Zastępca Burmistrza - przewodniczący, 

Barbara Wojciechowska – Dobies – Sekretarz Miejski - członek, 

Grażyna Kłos – lokalny historyk, regionalista – członek, 

Aneta Dębowska – Inspektor Wydziału Oświaty i Kultury - członek  

§2. 

Komisja, o której mowa w §1 podejmie czynności w dniu 28 kwietnia 2022r. 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 BURMISTRZ 

/-/ 

Jarosław Perzyński 

 

 


